Протокол № 12
заседания Аттестационной комиссии СРО НП ГАРХИ
от 20 августа 2015 г.

Комиссия в составе: И. З. Шварцман (председатель), Д. К. Арленинов, Н. Н. Голованов, С. И. Чертков, И. С. Личагина (секретарь)
1.  Слушали: о проведении плановой аттестации членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов – членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО «Товарищество театральных архитекторов»

1) Гаврилова Маргарита Максимилиановна, директор, ГАП
2) Сыроежкина Сима Яковлевна, ГИП

3) Захаров Илья Сергеевич, ГАП

4) Мякенький Дмитрий Владимирович, главный конструктор

Принято: единогласно.
2. Слушали: о проведении плановой аттестации ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:
ООО «Ойкос»

1) Егерев Виктор Сергеевич, генеральный директор
2) Авксентьев Дмитрий Викторович, главный архитектор
3) Савчук Евгений Аркадьевич, главный конструктор
ООО «Бюро ПИАР»

1) Панов Павел Аркадьевич, генеральный директор

2) Усанова Наталия Борисовна, ГАП

3) Аксельрод Ксения Игоревна, ведущий архитектор

ООО «МАО-СРЕДА»
1) Осипов Вячеслав Анатольевич, президент
2) Хаустова Дарья Михайловна, руководитель группы архитекторов

3) Третьякова Ирина Валерьевна, ведущий архитектор
4) Куркина Екатерина Владимировна, старший архитектор

5) Закирова Марина Александровна, старший архитектор
6) Чертов Виктор Викторович, главный конструктор

7) Есионова Наталья Николаевна, ведущий конструктор

8) Никонова Вера Владимировна, инженер-конструктор

9) Ламм Лев Борисович, главный инженер

ООО «АПМ-Красногорск»

1) Родионов Илья Владимирович, директор

2) Яковлева Людмила Евгеньевна, главный специалист

3) Козлов Сергей Иванович, главный архитектор

4) Болдин Александр Владимирович, ГАП

Принято: единогласно.

3. Слушали: о выдаче квалификационных аттестатов СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ выдать Квалификационный аттестат СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам как соответствующим квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции:

ООО «ТПО «Резерв»»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 001 от 19.01.2015 г.)

1) Плоткин Владимир Ионович, главный архитектор
2) Деева Ирина Владимировна, ГАП
3) Бородушкин Алексей Константинович, ГАП

4) Горелова Ирина Николаевна, ГАП

5) Тюрин Илья Николаевич, главный специалист

6) Дорская Юлия Викторона, ГИП

7) Кияшко Вадим Юрьевич, ГИП

(протокол заседания аттестационной комиссии № 002 от 16.02.2015 г.)

1) Каверзнева Людмила Кирилловна, главный специалист

2) Алексеева Людмила Вячеславовна, главный специалист

3) Рыбнова Елена Валентиновна, главный специалист

4) Каюмов Фаиль Мугалимович, ГИП

5) Лебедева Ирина Федоровна, ГИП

6) Любимов Алексей Владиславович, ГИП

7) Балашов Павел Александрович, начальник отдела ВК

(протокол заседания аттестационной комиссии № 003 от 16.03.2015 г.)
1) Журков Сергей Евгеньевич, заместитель начальника отдела ВК

2) Недбайло Борис Калистратович, главный инженер отдела ВК

3) Глупова Елена Леонидовна, руководитель группы ВК

4) Дачкина Маргарита Анатольевна, начальник отдела ЭО

5) Воскобойников Игорь Владиславович, руководитель бригады ЭО

6) Пашинцева Татьяна Геннадиевна, главный специалист ЭО

7) Черепухина Наталья Георгиевна, начальник отдела СС
(протокол заседания аттестационной комиссии № 004 от 20.04.2015 г.)
1) Мусатов Андрей Леонидович, главный специалист СС

2) Федев Ярослав Иосифович, главный специалист ОВ

3) Константинова Наталия Алексеевна, главный специалист ОВ

4) Самсонова Ирина Алексеевна, ГИП

5) Кочанова Галина Федоровна, начальник сектора вертикальной планировки

6) Зюзина Татьяна Анатольевна, главный специалист

7) Виноградов Геннадий Евгеньевич, начальник отдела технологич. проектирования
ОАО «Институт «Гомельпроект»
(протокол заседания аттестационной комиссии № 3 от 17.07.2015 г.)

1) Усольцев Александр Иванович, руководитель АМ

2) Тишкевич Виктория Дмитриевна, руководитель АМ

3) Ващенко Сергей Александрович, начальник конструкторского отдела

4) Лещенко Вадим Владимирович, начальник конструкторского отдела

5) Жиженкский Вячеслав Николаевич, начальник группы конструкт. отдела

6) Кацубо Сергей Петрович, начальник группы конструкт. отдела

7) Ракицкий Леонид Николаевич, начальник группы отдела ВК

8) Трацевская Лидия Владиславовна, начальник группы отдела ВК

9) Корниенко Юлия Константиновна, ведущий инженер группы ОВ

10) Синицкая Татьяна Станиславовна, начальник группы отдела ОВ

11) Сушанова Мария Антоновна, начальник группы отдела ЭС

12) Рябченко Василий Владимирович, ведущий инженер отдела АиКС
13) Шейндлин Дмитрий Маркович, начальник отдела ОС

14) Жариков Олег Валентинович, главный специалист

15) Дружкина Светлана Викторовна, ведущий инженер отдела ВК

ЗАО «АрхИн»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 27.07.2015 г.)
1) Федорова Валерия Павловна, генеральный директор
2) Баланцева Галина Семеновна, главный специалист

3) Есакова Татьяна Борисовна, главный специалист

4) Мальцева Надежда Афанасьевна, главный специалист
5) Ватутина Светлана Николаевна, ведущий инженер

ООО «Аркпроект»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 23.03.2015 г.)

1) Беляков Игорь Сергеевич, главный специалист
2) Гужов Сергей Вадимович, главный специалист ЭО и ЭС
3) Давыдова Ирина Сергеевна, архитектор
4) Мулявка Владимир Владимирович, ведущий конструктор
5) Сократова Марина Николаевна, главный специалист
6) Толкачёва Елена Михайловна, главный специалист

7) Торшин Александр Викторович, главный специалист

8) Царук Дарья Евгеньевна, ведущий инженер ОВиК

ГУП г. Москвы «ГлавАПУ»
(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 14.08.2015 г.)

1) Кедяев Юрий Владимирович, заместитель начальника
2) Хаустов Николай Михайлович, начальник мастерской
3) Захарова Лидия Аркадьевна, ведущий специалист

4) Гущина Елена Алексеевна, ГИП

5) Искулов Михаил Александрович, заместитель начальника отдела экологии
6) Кальницкий Андрей Андреевич, заместитель начальника отдела ЭС
7) Гончарова Анастасия Евгеньевна, специалист
ООО «АРХИТЕКТОР БИЗНЕС ГРУП»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 3 от 05.06.2015 г.)

1) Якушин Кирилл Анатольевич, главный конструктор

2) Базавлук роман Иванович, ведущий конструктор

ООО «Андрей Дмитриев и Эдуард Фейгин»
(протокол заседания аттестационной комиссии № 4/П от 06.08.2015 г.)

1) Дроздова Дина Александровна, главный специалист

2) Громова Светлана Николаевна, ГИП

3) Савельев Сергей Евгеньевич,
4) Прохоров Александр Сергеевич, инженер ОВ

5) Колодежнова Ольга Владимировна, главный специалист
6) Громова Людмила Николаевна, главный специалист
Принято: единогласно.

Председатель

И. З. Шварцман

Секретарь

И. С. Личагина

PAGE
3